Q. in cultu dei maiorē zeluz debet habere q̄ alij
 xpiani. xxij. q. i. officij.
 Q. propensius est pro ipso orandum: quia ex ipso
 dependit salus omnium. xl. di. i. papa.
 Q. alioz causas deus cōmisit hoibus terminādas
 papā vero suo iudicio referuauit. xi. q. ij. alioz
 Q. nō necessitate: sed ppria voluntate de obiecti
 se criminib⁹ purgat. ij. q. v. mandastis. Exēplū
 ibi de Sixto papa: r. c. auditū. Exēplū ibi de
 Leone papa. q. viij. nos si in fine. Exēplū ibi
 de Damaso papa.
 Q. papa nisi a fide errauerit: a nemine est iudican
 dus. xl. di. si papa.
 Q. quia papa est vicarius petri: non de facili debz
 de eo haberi p̄sumptio mali. xl. di. non vos
 Q. non omnis papa est sanctus. sed quādo q̄ a deo
 tanq̄ reprobatus punitur. xix. di. Anastasius
 Q. bonitas ipsius salus est omnium: et peruersitas
 eius cedit in damnationēz innumerabilium p̄o
 naz. xl. di. si papa.
 Q. papa est iudex omnium: etia3 si non appellatur
 ad ipsuz. ix. q. ij. conquestus.
 Q. auctoritate eius conciliorum statuta roborant
 xvij. di. concilia.
 Q. papa potest absoluerē quos d̄ciliuz male dāna
 uit. ix. q. ij. sancta. r. ij. c. sequentibus
 Q. potest vbiq̄ iudices delegare. ij. q. vi. ideo.
 Q. sententię ipsius ab omnib⁹ debēt seruari. xciij.
 di. si inimicus.
 Q. semper potest nouas leges condere: dūmodo
 non sunt contra euangely vel aloz apostolorū
 tra vel sanctorū: que sēntentialiter ab eis sunt dis
 finita. xxv. sunt. r. ij. c. sequentibus
 Q. sic debet reputari statutū pape: ac si de ore dei
 vel beati petri esset prolaturū. xix. di. sic omnes
 Q. nō licet alicui de ipsius iudicio disputare. xxij.
 q. ij. si quis suadente.
 Q. ad implenduz est eius mandatum: etia3 si vide
 tur vix ferenduz. xix. di. memoriam
 Q. omnis noua religio per ipsum debet confirma
 ri. xij. di. preceptis.
 Q. sententia que per se nō tenet p̄firmationē pa
 pe efficit valida. ij. q. vi. hec q̄pe ante finem
 Q. potest restituere fame infamatum. xi. q. ij. cu
 pbemius. §. proximo.
 Q. papa licet de iure non sit legatus de ea que sta
 tuit tñ honestū est: vt ea pre ceteris seruet. xxv
 q. i. confidimus. r. c. ideo.
 Q. ordo iusticie requirit: vt papa antecessorū sta
 tuta custodiat: qz sua a successoribus vult custo
 diri. xxv. q. i. iusticie. q. ij. in galliaz. c. si ea. r. c.
 quod vero.
 Q. desert episcopoz et ecclesiaz p̄uilegijs nisi in ca
 su necessitatis. ix. q. ij. peruenit ad nos.
 Q. non dat priuilegia ecclesie in damnū alteri⁹
 xxv. q. ij. de ecclesiasticis priuilegijs.
 Q. olim de saceruotibus i matrimonio nati: licite
 promouebantur in papatuz. lvi. di. §. vltimo
 cum ergo
 De ecclesia babes vbi agitur de ecclesia ro